
 
 

UCHWAŁA NR LIX/498/2024 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
poz. 107), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217, art. 257 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.), na wniosek 
Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/490/2023 rady Powiatu Gliwickiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2024 rok: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2024 rok 
w wysokości 168.969.044 zł, w tym; 1) dochody bieżące 138.471.675 zł, 2) dochody majątkowe 
30.497.369 zł”, 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 
w wysokości 191.056.359 zł, w tym; 1) wydatki bieżące 139.413.395 zł, 2) wydatki majątkowe 51.642.964 zł”, 

3. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między 
dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 22.087.315 zł, zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: a) nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych (pomniejszonej o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych), w kwocie 2.730.066 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym powiatu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 9.357.249 zł, c) emisji papierów wartościowych w kwocie 
10.000.000 zł”, 

4. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 
22.087.315 zł”. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c, Nr 3 oraz załączniku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7, Nr 9, do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 2c, Nr 3 oraz załącznika, stanowiących odpowiednio załącznik Nr 6, 
Nr 8, Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1977



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1977



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Tabela Nr 1. 
Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2024 rok 

w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody      

  ogółem Dochody   Dochody   
  w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 

publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 
finansach 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 7 

750 Administracja publiczna 850 000 21 821 21 821 828 179 828 179 
       

 
VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań 
bieżących  21 821 21 821 21 821 0 0 

     powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:      
    ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  18 548 18 548 18 548 0 0 
       z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt "Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki"      
       
    ● dotacje/środki krajowe 3 273 3 273 3 273 0 0 
  - projekt "Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki"      
       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1977



       
       
1 2 3 4 5 6 7 
 VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań  828 179 0 0 828 179 828 179 
     inwestycyjnych powiatu (projekty) pozyskane       
     z innych źródeł:      
    ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  703 952 0 0 703 952 703 952 
       z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt "Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki"      
       
    ● dotacje/środki krajowe 124 227 0 0 124 227 124 227 
  - projekt "Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki"      
       

758 Różne rozliczenia 8 223 229 8 223 229 0 0 0 
       
 II. Subwencja ogólna 8 223 229 8 223 229 0 0 0 
       
     - część oświatowa 6 145 439 6 145 439 0 0 0 
     - część rozwojowa 2 077 790 2 077 790 0 0 0 
       

801 Oświata i wychowanie -48 750 -48 750 -48 750 0 0 
       

 
VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań 
bieżących  -48 750 -48 750 -48 750 0 0 

     powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:      
    ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  -40 229 -40 229 -40 229 0 0 
       z budżetu Unii Europejskiej      
  - projekt "Zawodowo przez Europę" -40 229 -40 229 -40 229 0 0 
       
       
       
       
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1977



1 2 3 4 5 6 7 
    ● dotacje/środki krajowe -8 521 -8 521 -8 521 0 0 
  - projekt "Zawodowo przez Europę" -8 521 -8 521 -8 521 0 0 
       

       
 O G Ó Ł E M 9 024 479 8 196 300 -26 929 828 179 828 179 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1977



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Tabela Nr 2. 
      

Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok 
      

w złotych 
dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem  

   w tym: Wydatki Wydatki  
    bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 1 000 000 1 000 000 0 
      
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 1 000 000 0 
      

750  Administracja publiczna 844 000 15 821 828 179 
      
 75020 Starostwa powiatowe 850 000 21 821 828 179 
      
 75075 Promocja jednostek -6 000 -6 000 0 
  samorządu terytorialnego    

801  Oświata i wychowanie 5 376 322 5 376 322 0 
      
 80120 Licea ogólnokształcące 5 445 439 5 445 439 0 
      
 80146 Dokształcenie i doskonalenie -20 367 -20 367 0 
  nauczycieli    
 80195 Pozostała działalność -48 750 -48 750 0 
      

851  Ochrona zdrowia 20 000 20 000 0 
      
 85111 Szpitale ogólne 20 000 20 000 0 
      

854  Edukacyjna opieka  720 367 720 367 0 
  wychowawcza    
 85406 Poradnie psychologiczno- 700 000 700 000 0 
  pedagogiczne, w tym poradnie    
  specjalistyczne    
 85446 Dokształcenie i doskonalenie 20 367 20 367 0 
  nauczycieli    
      
      
      
      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1977



1 2 3 4 5 6 
921  Kultura i ochrona  -14 000 -14 000 0 

  dziedzictwa narodowego    
 92120 Ochrona zabytków i opieka -20 000 -20 000 0 
  nad zabytkami    
 92195 Pozostała działalność 6 000 6 000 0 
      

      
  O G Ó Ł E M 7 946 689 7 118 510 828 179 
      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1977



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Tabela Nr 2a. 
Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2024 rok 

w złotych 
   Wydatki        
   bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia obsługa  

   ogółem   na  na  długu 
Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 

   szczególności: i składki  związane bieżące osób   
    od nich  z   fizycznych  
    naliczane realizacją     
     ich     
     statutowych     
     zadań   

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, ustawy o 
finansach 

publicznych w 
części związanej 

z realizacją 
zadań j.s.t. 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych przez 
j.s.t., przypadające 

do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600  Transport i łączność 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 

           
 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 
           

750  Administracja publiczna 15 821 0 -8 425 0 0 24 246 0 0 
           
 75020 Starostwa powiatowe 21 821 0 -2 425 0 0 24 246 0 0 
           
   - projekt "Cyberbezpieczny  24 246 0 0 0 0 24 246 0 0 
     Powiat Gliwicki"         
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1977



           
           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 75075 Promocja jednostek -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 
  samorządu terytorialnego         

801  Oświata i wychowanie 5 376 322 4 895 439 529 633 0 0 -48 750 0 0 
           
 80120 Licea ogólnokształcące 5 445 439 4 895 439 550 000 0 0 0 0 0 
           
 80146 Dokształcenie i doskonalenie -20 367 0 -20 367 0 0 0 0 0 
  nauczycieli         
 80195 Pozostała działalność -48 750 0 0 0 0 -48 750 0 0 
           
   - projekt "Zawodowo przez  -48 750 0 0 0 0 -48 750 0 0 
     Europę"         

851  Ochrona zdrowia 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 
           
 85111 Szpitale ogólne 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 
           

854  Edukacyjna opieka  720 367 650 000 70 367 0 0 0 0 0 
  wychowawcza         
 85406 Poradnie psychologiczno- 700 000 650 000 50 000 0 0 0 0 0 
  pedagogiczne, w tym poradnie         
  specjalistyczne         
 85446 Dokształcenie i doskonalenie 20 367 0 20 367 0 0 0 0 0 
  nauczycieli         
           
           
           
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1977



           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

921  Kultura i ochrona  -14 000 0 6 000 -20 000 0 0 0 0 
  dziedzictwa narodowego         
 92120 Ochrona zabytków i opieka -20 000 0 0 -20 000 0 0 0 0 
  nad zabytkami         
 92195 Pozostała działalność 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 
           

           
  O G Ó Ł E M 7 118 510 5 545 439 1 617 575 -20 000 0 -24 504 0 0 
           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1977



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Tabela Nr 2b. 
 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2024 rok 

w złotych 
   Wydatki      
   majątkowe inwestycyjne   zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 
inwestycyjne w 

tym: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w 

części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t. 

dotacje na 
zadania 

inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750  Administracja publiczna 828 179 828 179 920 198 0 0 0 

         
 75020 Starostwa powiatowe 828 179 828 179 920 198 0 0 0 
         
   - projekt "Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki" 920 198 920 198 920 198 0 0 0 

         
  O G Ó Ł E M 828 179 828 179 920 198 0 0 0 
         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1977



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

   Tabela Nr 2c.  
     

 Wykaz inwestycji w 2024 roku 
    w złotych 
Dzia

ł Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 
   Jednostka  
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna  828 179 
     
 75020 Starostwa powiatowe  828 179 
     
   - Informatyzacja urzędu Biuro Rozwoju -92 019 
   i Informacji  
     
   - Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki Wydział 920 198 
   Inwestycji,  
   Funduszy  
   i Zamówień  
   Publicznych  
     
     
  O g ó ł e m  828 179 
     w tym:   
  ** finansowanie z Rządowego Funduszu   0 
       Inwestycji Lokalnych   
     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1977



                                                                    stanowiący równocześnie
                                                                    Tabelę Nr 2c
                                                                    do Uchwały Nr LVII/490/2023
                                                                    Rady Powiatu Gliwickiego
                                                                    z dnia 21 grudnia 2023 r.

Tabela Nr 2c.

w złotych
Dział Rozdział Nazwa zadania Wydział/ Kwota

Jednostka
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 22 017 110

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 017 110

  - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2918S na odcinku Zarząd Dróg 379 000
    od Bojszowa do drogi krajowej Nr 40 - etap I Powiatowych
 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S ul. Górnicza 159 839
   w Stanicy - dokumentacja projektowa
 - Przebudowa ul. Szpitalnej w Knurowie od skrzyżowania 75 000
   z ul. Batorego do skrzyżowania z ul. Niepodległości - 
   Opracowanie dokumentacji projektowej
 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2924S 155 780
   ul. Nowowiejska w Trachach - projekt
 - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2910S na odcinku 7 185 776
   Przyszowice-Chudów - odcinek II
** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 5 077 360
     Lokalnych
 - Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 100 000
   drogi powiatowej Nr 2958S ul. Główna w Świbiu"
 - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2927S ul. Olchowa 2 764 680
    w Żernicy
 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 186 960
   pn. "Budowa drogi dla pieszych i rowerów przy 
   drodze powiatowej Nr 2913S w Bycinie"
 - Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 2 765 075
   ruchu w Pyskowicach i Paniówkach
 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2939S w Poniszowicach 7 990 000

 - Rozbudowa skrzyżowania drogi  powiatowej 150 000
   Nr 2981S ul. 1 Maja z drogą powiatową
   Nr 2982S ul. Wilsona w Knurowie 

 - Zarurowanie rowu wraz z utwardzeniem pobocza 70 000
   w ciągu drogi powiatowej Nr 2909S ul. Zabrska 
   w Paniówkach- dokumentacja

 Wykaz inwestycji w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/498/2024

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1977



1 2 3 4 5
 - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2908S ul. Korfantego 10 000
   w Gierałtowicach

 - Doświetlenie przejścia dla pieszych przy drodze 25 000
   powiatowej Nr 2916S ul. Szafranka w Żernicy

750 Administracja publiczna 1 253 179

75020 Starostwa powiatowe 1 253 179

 - Informatyzacja urzędu Biuro Rozwoju 67 981
i Informacji

 - Oświetlenie awaryjno-ewakuacyjne Wydział 200 000
   w budynku Starostwa Inwestycji,

Funduszy
 - Cyberbezpieczny Powiat Gliwicki i Zamówień 920 198

Publicznych

 - Zakup wielofunkcyjnego urządzenia Wydział 65 000
    wielkoformatowego Geodezji 

i Informacji
Przestrzennej

758 Różne rozliczenia 3 235 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 235 000

 - Rezerwa na wydatki majątkowe Wydział 2 805 000
Finansowy

 - Rezerwa na opracowanie dokumentacji Wydział 430 000
   do projektów dofinansowanych Inwestycji,
   ze źródeł zewnętrznych Funduszy

i Zamówień
Publicznych

801 Oświata i wychowanie 16 867 675

80115 Technika 10 455 000

 - Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Wydział 10 455 000
   im. I.J. Paderewskiego w Knurowie Inwestycji,

Funduszy
i Zamówień
Publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1977



1 2 3 4 5
80120 Licea ogólnokształcące 6 412 675

 - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz Wydział 4 332 675
   z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Inwestycji,
   Szkół im. M. Konopnickiej w Pyskowicach Funduszy

i Zamówień
 - Przywrócenie funkcji społecznej i edukacyjnej Publicznych 2 080 000
   zabytkowej przestrzeni przy Zespole Szkół 
   im. M. Konopnickiej w Pyskowicach - część południowa

851 Ochrona zdrowia 3 570 000

85111 Szpitale ogólne 3 570 000

 - Modernizacja infrastruktury szpitalnej Wydział 1 500 000
Kontroli, Audytu

 - Wniesienie wkładu pienięznego do spółki i Zdrowia 2 000 000
   Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o. na podwyższenie
   jej kapitału zakładowego

 - Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Wydział 70 000
   użyteczności publicznejnależących do Powiatu Inwestycji,
   Gliwickiego Funduszy

i Zamówień
Publicznych

852 Pomoc społeczna 2 020 000

85202 Domy pomocy społecznej 2 020 000

 - Przebudowa i remont części kuchennej w budynku Wydział 2 020 000
   Domu Pomocy Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach Inwestycji,

Funduszy
i Zamówień
Publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 680 000

 - Wykonanie instalacji elektrycznej i niskoprądowej Wydział 1 080 000
   w Zespole Szkół im. Marii Konopnickiej Inwestycji,
   w Pyskowicach - etap I Funduszy
 - Wykonanie instalacji elektrycznej i niskoprądowej i Zamówień 440 000
   na I piętrze w Zespole Szkół Specjalnych w  Pyskowicach Publicznych
 - Izolacja przeciwwilgociowa budynku Zespołu 580 000
   Szkół Specjalnych w Pyskowicach
 - Remont elewacji budynku Zespołu Szkół 580 000
   Specjalnych w Pyskowicach

O g ó ł e m 51 642 964
   w tym:
** finansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 5 077 360
     Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1977



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Tabela Nr 3. 
Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  

 oraz wskazanie 
źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2024 rok 

    
w złotych 

Lp.  Wyszczególnienie Kwota 
1  2 3 
1. DOCHODY 9 024 479 
 w tym:   
 dochody bieżące 8 196 300 
 dochody majątkowe 828 179 
    

2. WYDATKI 7 946 689 
 w tym:   
 wydatki bieżące 7 118 510 
 wydatki majątkowe 828 179 
    

3. WYNIK BUDŻETU 1 077 790 
    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 
I.  PRZYCHODY -1 077 790 
    

1.  Nadwyżki budżetu -1 077 790 
    
 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  0 
  z niewykorzystanych środków pieniężnych   
  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających   
  z rozliczenia dochodów i wydatków nimi   
  finansowanych związanych ze szczególnymi   
  zasadami wykonywania budżetu określonymi   
  w odrębnych ustawach  
    
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych -1 077 790 
    

2.  Inne papiery wartościowe 0 
    
 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 0 
  wartościowych  
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1977



                                                             stanowiący równocześnie
                                                             Tabelę Nr 3
                                                             do Uchwały Nr LVII/490/2023
                                                             Rady Powiatu Gliwickiego
                                                             z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota
1 2 3
1. DOCHODY 168 969 044

w tym:
dochody bieżące 138 471 675
dochody majątkowe 30 497 369

2. WYDATKI 191 056 359
w tym:
wydatki bieżące 139 413 395
wydatki majątkowe 51 642 964

3. WYNIK BUDŻETU -22 087 315

Lp. § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4
I. PRZYCHODY 22 087 315

1. Nadwyżki budżetu 12 087 315

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 9 357 249
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 730 066

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 
 oraz wskazanie

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2024 rok

Tabela Nr 3.

w złotych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/498/2024

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1977



1 2 3 4
2. Inne papiery wartościowe 10 000 000

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 10 000 000
wartościowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1977



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/498/2024 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 1 
        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  
powiatu na 2024 rok 

        
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji     
     ogółem dotacje dotacje dotacje 
    w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora   -20 000 0 0 -20 000 
 finansów publicznych       

10. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 -20 000 0 0 -20 000 
 obiektów zabytkowych       

        
 O g ó ł e m    -20 000 0 0 -20 000 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1977



          stanowiący równocześnie
          Załącznik Nr 1
          do Uchwały Nr LVII/490/2023
          Rady Powiatu Gliwickiego
          z dnia 21 grudnia 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji 
 ogółem dotacje dotacje dotacje
w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 4 943 638 0 0 4 943 638

publicznych
1. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75421 6 100 0 0 6 100

2. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80117 326 140 0 0 326 140
i branżowej szkoły I stopnia w zakresie teoretycznym 
przedmiotów zawodowych

3. nauka religii 801 80117 3 500 0 0 3 500

4. nauka religii 801 80120 5 750 0 0 5 750

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 1

w złotych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/498/2024

Rady Powiatu Gliwickiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1977



1 2 3 4 5 6 7 8
5. zadania z zakresu programów polityki zdrowotnej 851 85149 70 000 0 0 70 000

6. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw 853 85321 83 540 0 0 83 540
Orzekania o Niepełnosprawności 

7. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 3 444 518 0 0 3 444 518

8. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 471 330 0 0 471 330

9. pobyt dzieci z powiatu 855 85508 17 504 0 0 17 504
w rodzinach zastępczych w innych powiatach

10. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 237 366 0 0 237 366
wychowawczych w innych placówkach wojewódzkich

11. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 50 000 0 0 50 000

12. prowadzenie Powiatowej Biblioteki Publicznej 921 92116 160 000 0 0 160 000

13. realizacja zadań z zakresu pomocy 754 75495 67 890 0 0 67 890
obywatelom Ukrainy

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora 8 681 807 0 3 538 896 5 142 911
finansów publicznych

1. spółki wodne 010 01095 120 000 0 0 120 000

2. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 202 626 0 0 202 626

3. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 801 80120 2 716 092 0 2 716 092 0
MARANATHA

4. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, 801 80195 6 000 0 0 6 000
edukacji, oświaty i wychowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1977



1 2 3 4 5 6 7 8
5. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 10 000 0 0 10 000

6. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy 852 85202 2 956 625 0 0 2 956 625
społecznej

7. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 1 411 676 0 0 1 411 676

8. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 321 984 0 0 321 984

9. Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno- 854 85404 822 804 0 822 804 0
Pedagogiczna "Dobre miejsce"

10. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 60 000 0 0 60 000
obiektów zabytkowych

11. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 19 000 0 0 19 000
i dziedzictwa narodowego

12. działania z zakresu wspierania i upowszechniania 926 92695 35 000 0 0 35 000
kultury fizycznej

O g ó ł e m 13 625 445 0 3 538 896 10 086 549

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1977


	UCHWAŁA NR LIX/498/2024 RADY POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7
	Zalacznik 8
	Załącznik 9
	Zalacznik 10


		2024-03-11T07:37:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




